

# **PIZZA**

## **BISMARK**

Cantitate: 530/730 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouă si produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), OU, BACON (pulpa de porc fara os cu sorici, sare, condiment (dextroza), conservanti (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu), fum din lemn de brad.), CEAPA.

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- /1395 kj/kcal

Grasimi (g)- 65.8

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 28.4

Glucide (g)- 142.2

Din care: Zaharuri (g)-6.6 Fibre(g)- 6.4

Proteine (g)- 57.5

Sare (g)- 5.4

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- / 1597 kj/kcal

Grasimi (g)- 82.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 36.9

Glucide (g)- 144.5

Din care: Zaharuri (g)- 6.8 Fibre(g)- 7.4

Proteine (g)- 69.1

Sare (g)- 6.6

## **CALZONE**

Cantitate: 550/750 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouă si produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), CIUPERCI, SUNCA ( spate de porc (31%) si carne de lucru (15%), sorici, proteina vegetala din soia nemodificata genetic, amidon din porumb, nemodificat genetic, sare, agent de ingrosare: caragenan, fibre vegetale, zaharuri, arome, gume, stabilizatori: polifosfati de sodiu, potentiator de gust: glutamate de sodiu, antioxidant: izoascorbat de sodiu, potentiator de sodiu, colorant de sodiu, colorant natural: carmin), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), CABANOS (carne de porc, carne de vita, slanina, sare, condiment, proteina vegetala din soia, conservanti: nitrit de sodiu, antioxidanti: acid ascorbic, stabilizatori: polifosfati de sodiu si potasiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant carmin)

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 6037.51/ 1443 kj/kcal

Grasimi (g)- 65.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 27.5

Glucide (g)- 148.5

Din care: Zaharuri (g)- 8.4    Fibre(g)- 9.1

Proteine (g)- 64.3

Sare (g)- 7.4

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 7083.51/ 1693 kj/kcal

Grasimi (g)- 85.4

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 36.5

Glucide (g)- 152.6

Din care: Zaharuri (g)- 9.4    Fibre(g)- 11.3

Proteine (g)- 80.4

Sare (g)- 9.1

## **CANIBALE**

Cantitate: 560/760 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), SUNCA (spate de porc (31%) si carne de lucru (15%), sorici, proteina vegetala din soia nemodificata genetic, amidon din porumb, nemodificat genetic, sare, agent de ingrosare: caragenan, fibre vegetale, zaharuri, arome, gume, stabilizatori: polifosfati de sodiu, potentiator de gust: glutamate de sodiu, antioxidant: izoascorbat de sodiu, potentiator de sodiu, colorant de sodiu, colorant natural: carmin), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), CABANOS (carne de porc, carne de vita, slanina, sare, condiment, proteina vegetala din soia, conservanti: nitrit de sodiu, antioxidanti: acid ascorbic, stabilizatori: polifosfati de sodiu si potasiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant carmin), SALAM (carne de porc, sorici, carne de pui, condiment, sare, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E250, antioxidant: acid ascorbic E300 stabilizatori: polifosfati de sodiu si potasiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant

carmin), BACON (pulpa de porc fara os cu sorici, sare, condiment (dextroza), conservanti (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu), fum din lemn de brad.).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 6481.01/ 1549 kj/kcal

Grasimi (g)- 79.3

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 35.4

Glucide (g)- 145

Din care: Zaharuri (g)-8.9      Fibre(g)- 7.4

Proteine (g)- 63.2

Sare (g)- 8.1

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 7798.97 / 1864 kj/kcal

Grasimi (g)- 105.3

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 48.1

Glucide (g)- 148.7

Din care: Zaharuri (g)- 10.8      Fibre(g)- 9.1

Proteine (g)- 80.6

Sare (g)- 10.3

## **CAPRICIOSA**

Cantitate: 540/740 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), CIUPERCI, SUNCA ( spate de porc (31%) si carne de lucru (15%), sorici, proteina vegetala din soia nemodificata genetic, amidon din porumb, nemodificat genetic, sare, agent de ingrosare: caragenan, fibre vegetale, zaharuri, arome, gume, stabilizatori: polifosfati de sodiu, potentiator de gust: glutamate de sodiu, antioxidant: izoascorbat de sodiu, potentiator de sodiu, colorant de sodiu, colorant natural: carmin), AMESTEC MEXICAN (congelat), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), BACON (pulpa de porc fara os cu sorici, sare, condiment (dextroza), conservanti (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu), fum din lemn de brad.), MASLINE (masline negre feliate, apa, sare, gluconate feros E579).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 6188.13/ 1479 kj/kcal

Grasimi (g)- 68.7

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 28.7

Glucide (g)- 153.5

Din care: Zaharuri (g)- 9.5      Fibre(g)- 10.2

Proteine (g)- 61.5

Sare (g)- 6.4

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 7305.26/ 1746 kj/kcal

Grasimi (g)- 89.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 37.8

Glucide (g)- 159.7

Din care: Zaharuri (g)- 11.4      Fibre(g)- 12.6

Proteine (g)- 76

Sare (g)- 7.51



## **CARBONARA**

Cantitate: 535/735 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: : ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), SMANTANA (smantana pasteurizata din lapte de vaca, protein din lapte, culturi lactice.), PARMEZAN (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant E1105), OU, BACON (pulpa de porc fara os cu sorici, sare, condiment (dextroza), conservanti (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu), fum din lemn de brad.).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 6186.04/ 1478.5 kj/kcal

Grasimi (g)- 75.4

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 36.7

Glucide (g)- 141.3

Din care: Zaharuri (g)- 7      Fibre(g)- 6.3

Proteine (g)- 57.3

Sare (g)- 4.5

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 6686.03/ 1598 kj/kcal

Grasimi (g)- 85.2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 38.6

Glucide (g)- 139.9

Din care: Zaharuri (g)- 8.7      Fibre(g)- 7.8

Proteine (g)- 67.3

Sare (g)- 5.2

## **CRUDO E RUCOLA**

Cantitate: 520/720 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), BACON (pulpa de porc fara os cu sorici, sare, condiment (dextroza), conservanti (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu), fum din lemn de brad.), RUCOLA.

**Innutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 6146.29 / 1469 kj/kcal

Grasimi (g)- 72.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 33.4

Glucide (g)- 144

Din care: Zaharuri (g)- 9.1      Fibre(g)- 7.3

Proteine (g)- 57.8

Sare (g)- 5.12

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 7066.77/ 1689 kj/kcal

Grasimi (g)- 90.7

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 42.7

Glucide (g)- 146.8

Din care: Zaharuri (g)- 10.6      Fibre(g)- 8.9

Proteine (g)- 69.8

Sare (g)- 6.01

## **DI ROMA**

Cantitate: 560/760 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag), CIUPERCI, PIEPT DE PUI (piept de pui, ulei masline, mix shaorma(sare 36%, condimente (boia, ceapa, chilli, ienibahar, usturoi, foi de dafin), verdeturi (oregano, patrunjel, rozmarin, maghiran, cimbrisor, busuioc), potentiator de aroma monoglutamat de sodiu, dextroza, aroma.),), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), ARDEI, PORUMB (boabe porumb, apa zahar, sare).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 5870.15/ 1403 kj/kcal

Grasimi (g)- 58.2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 23.4

Glucide (g)- 153.7

Din care: Zaharuri (g)- 13.4    Fibre(g)- 8.7

Proteine (g)- 66.7

Sare (g)- 6.2

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 6773.89 / 1619 kj/kcal

Grasimi (g)- 72.8

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 30.2

Glucide (g)- 161.3

Din care: Zaharuri (g)- 15.2    Fibre(g)- 10.9

Proteine (g)- 81.9

Sare (g)- 7.6

## **DIAVOLA**

Cantitate: 535/735 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), SUNCA ( spate de porc (31%) si carne de lucru (15%), sorici, proteina vegetala din soia nemodificata genetic, amidon din porumb, nemodificat genetic, sare, agent de ingrosare: caragenan, fibre vegetale, zaharuri, arome, gume, stabilizatori: polifosfati de sodiu, potentiator de gust: glutamate de sodiu, antioxidant: izoascorbat de sodiu, potentiator de sodiu, colorant de sodiu, colorant natural: carmin), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), SALAM PICANT (carne de porc, sare, proteina vegetala (soia), condiment si extracte de condiment, zaharuri (maltodextrina, dextroza), antioxidant (acid ascorbic), stabilizatori (difosfati, trifosfati), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), aroma de paprika, conservant (nitrit de sodiu), colorant carmin), ARDEI IUTE.

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 6773.89/ 1619 kj/kcal

Grasimi (g)- 81.6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 33.8

Glucide (g)- 152.2

Din care: Zaharuri (g)- 12.4      Fibre(g)- 10.1

Proteine (g)- 70.5

Sare (g)- 9.1

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 7853.36/ 1877 kj/kcal

Grasimi (g)- 102.1

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 43.2

Glucide (g)- 157.2

Din care: Zaharuri (g)- 13.2      Fibre(g)- 11.4

Proteine (g)- 85.6

Sare (g)- 11.02



## **EXOTICA**

Cantitate: 560/760 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag), PIEPT DE PUI (piept de pui, ulei masline, mix shaorma(sare 36%, condimente (boia, ceapa, chilli, ienibahar, usturoi, foi de dafin), verdeturi (oregano, patrunjel, rozmarin, maghiran, cimbrisor, busuioc), potentiator de aroma monoglutamat de sodiu, dextroza, aroma.)), SUNCA ( spate de porc (31%) si carne de lucru (15%), sorici, proteina vegetala din soia nemodificata genetic, amidon din porumb, nemodificat genetic, sare, agent de ingrosare: caragenan, fibre vegetale, zaharuri, arome, gume, stabilizatori: polifosfati de sodiu, potentiator de gust: glutamate de sodiu, antioxidant: izoascorbat de sodiu, potentiator de sodiu, colorant de sodiu, colorant natural: carmin), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), ANANAS (ananas 60%, sirop: apa maxim. 24%, zahar 16%, acidifiant: acid citric)

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 5732.08 / 1370 kj/kcal

Grasimi (g)- 57.4

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 23.2

Glucide (g)- 151.9

Din care: Zaharuri (g)-14.9      Fibre(g)- 9.8

Proteine (g)- 62.6

Sare (g)- 5.8

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 6527.04/ 1560 kj/kcal

Grasimi (g)- 70.6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 29.8

Glucide (g)- 157.7

Din care: Zaharuri (g)- 16.6      Fibre(g)- 11.3

Proteine (g)- 75.7

Sare (g)- 6.4

## **HAWAII**

Cantitate: 530/730 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag), SUNCA ( spate de porc (31%) si carne de lucru (15%), sorici, proteina vegetala din soia nemodificata genetic, amidon din porumb, nemodificat genetic, sare, agent de ingrosare: caragenan, fibre vegetale, zaharuri, arome, gume, stabilizatori: polifosfati de sodiu, potentiator de gust: glutamate de sodiu, antioxidant: izoascorbat de sodiu, potentiator de sodiu, colorant de sodiu, colorant natural: carmin), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), ANANAS (ananas 60%, sirop: apa maxim. 24%, zahar 16%, acidifiant: acid citric).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 5761.36 / 1377 kj/kcal

Grasimi (g)- 58.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 23.5

Glucide (g)- 158.7

Din care: Zaharuri (g)- 18.7      Fibre(g)- 9.9

Proteine (g)- 54.3

Sare (g)- 6.4

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 6539.59/ 1563 kj/kcal

Grasimi (g)- 72

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 30.2

Glucide (g)- 165.4

Din care: Zaharuri (g)- 20.5      Fibre(g)- 10.4

Proteine (g)- 65.4

Sare (g)- 7.5

## **IZABELLA**

Cantitate: 530/730 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag), CIUPERCI, PIEPT DE PUI (piept de pui, ulei masline, mix shaorma(sare 36%, condimente (boia, ceapa, chilli, ienibahar, usturoi, foi de dafin), verdeturi (oregano, patrunjel, rozmarin, maghiran, cimbrisor, busuioc), potentiator de aroma monoglutamat de sodiu, dextroza, aroma.),), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), PORUMB (boabe porumb, apa zahar, sare), MASLINE (masline negre feliate, apa, sare, gluconate feros E579).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 5836.68/ 1395 kj/kcal

Grasimi (g)- 57.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 22.7

Glucide (g)- 152.8

Din care: Zaharuri (g)- 9.2    Fibre(g)- 10.1

Proteine (g)- 65.8

Sare (g)- 4.8

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 6723.68 / 1607 kj/kcal

Grasimi (g)- 73.4

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 29.4

Glucide (g)- 158.6

Din care: Zaharuri (g)- 13.3    Fibre(g)- 11.5

Proteine (g)- 79.6

Sare (g)- 5.6

## **MARGHERITA**

Cantitate: 450/650 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper))

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 5066.82 / 1211 kj/kcal

Grasimi (g)- 52

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 22.3

Glucide (g)- 141.7

Din care: Zaharuri (g)- 5.4    Fibre(g)- 5.7

Proteine (g)- 45

Sare (g)- 4.7

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 5711.16 / 1365 kj/kcal

Grasimi (g)- 65

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 28.8

Glucide (g)- 143.7

Din care: Zaharuri (g)- 5.6    Fibre(g)- 5.7

Proteine (g)- 53.7

Sare (g)- 5.5



## **MARIO**

Cantitate: 520/720 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), CIUPERCI, SUNCA ( spate de porc (31%) si carne de lucru (15%), sorici, proteina vegetala din soia nemodificata genetic, amidon din porumb, nemodificat genetic, sare, agent de ingrosare: caragenan, fibre vegetale, zaharuri, arome, gume, stabilizatori: polifosfati de sodiu, potentiator de gust: glutamate de sodiu, antioxidant: izoascorbat de sodiu, potentiator de sodiu, colorant de sodiu, colorant natural: carmin), BACON (pulpa de porc fara os cu sorici, sare, condiment (dextroza), conservanti (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu), fum din lemn de brad.), GORGONZOLA (lapte vaca, sare, cultura de lapte, mucegai nobil *Penicillium roqueforti*).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 5861.78/ 1401 kj/kcal

Grasimi (g)- 57.8

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 29.6

Glucide (g)- 143.4

Din care: Zaharuri (g)-10.1      Fibre(g)- 8.2

Proteine (g)- 71.8

Sare (g)- 7

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 6941.25/ 1659 kj/kcal

Grasimi (g)- 76.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 40.9

Glucide (g)- 145.4

Din care: Zaharuri (g)- 11.3      Fibre(g)-8.5

Proteine (g)- 90.3

Sare (g)- 8.1

## **MEXICANA**

Cantitate: 545/745 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag), CIUPERCI, SUNCA ( spate de porc (31%) si carne de lucru (15%), sorici, proteina vegetala din soia nemodificata genetic, amidon din porumb, nemodificat genetic, sare, agent de ingrosare: caragenan, fibre vegetale, zaharuri, arome, gume, stabilizatori: polifosfati de sodiu, potentiator de gust: glutamate de sodiu, antioxidant: izoascorbat de sodiu, potentiator de sodiu, colorant de sodiu, colorant natural: carmin), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), PORUMB (boabe porumb, apa zahar, sare), ARDEI IUTE.

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 5589.82 / 1336 kj/kcal

Grasimi (g)- 52.7

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 23.9

Glucide (g)- 152.3

Din care: Zaharuri (g)- 10.8    Fibre(g)- 8.2

Proteine (g)- 60.5

Sare (g)- 6.2

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 6347.12 / 1517 kj/kcal

Grasimi (g)- 66.1

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 30.6

Glucide (g)- 157.8

Din care: Zaharuri (g)- 11.3    Fibre(g)- 9.3

Proteine (g)- 70.7

Sare (g)- 7

## **NOBILE**

Cantitate: 500/700 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), SALAM PICANT (carne de porc, sare, proteina vegetala (soia), condiment si extracte de condiment, zaharuri (maltodextrina, dextroza), antioxidant (acid ascorbic), stabilizatori (difosfati, trifosfati), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), aroma de paprika, conservant (nitrit de sodiu), colorant carmin), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), GORGONZOLA (lapte vaca, sare, cultura de lapte, mucegai nobil *Penicillium roqueforti*).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 6460.09 / 1544 kj/kcal

Grasimi (g)- 78.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 37.2

Glucide (g)- 141.1

Din care: Zaharuri (g)- 8.6    Fibre(g)- 7.4

Proteine (g)- 66.7

Sare (g)- 7.8

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 8200.64 / 1960 kj/kcal

Grasimi (g)- 112.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 54.9

Glucide (g)- 142.4

Din care: Zaharuri (g)- 10.8    Fibre(g)- 7.9

Proteine (g)- 92.8

Sare (g)- 10.9

## **PETTO DI POLLA**

Cantitate: 535/735 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag), PIEPT DE PUI (piept de pui, ulei masline, mix shaorma(sare 36%, condimente (boia, ceapa, chilli, ienibahar, usturoi, foi de dafin), verdeturi (oregano, patrunjel, rozmarin, maghiran, cimbrisor, busuioc), potentiator de aroma monoglutamat de sodiu, dextroza, aroma.),), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), PORUMB (boabe porumb, apa zahar, sare).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 5681.87 / 1358 kj/kcal

Grasimi (g)- 47.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 23.8

Glucide (g)- 154.5

Din care: Zaharuri (g)- 16 Fibre(g)- 10.4

Proteine (g)- 75.5

Sare (g)- 4.8

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 6439.17 / 1539 kj/kcal

Grasimi (g)- 58.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 30.8

Glucide (g)- 157.4

Din care: Zaharuri (g)- 16.6 Fibre(g)- 10.9

Proteine (g)- 91.7

Sare (g)- 5.4



## **PIZZARULUI**

Cantitate: 550/750 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), CIUPERCI, SUNCA ( spate de porc (31%) si carne de lucru (15%), sorici, proteina vegetala din soia nemodificata genetic, amidon din porumb, nemodificat genetic, sare, agent de ingrosare: caragenan, fibre vegetale, zaharuri, arome, gume, stabilizatori: polifosfati de sodiu, potentiator de gust: glutamate de sodiu, antioxidant: izoascorbat de sodiu, potentiator de sodiu, colorant de sodiu, colorant natural: carmin), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), SALAM (carne de porc, sorici, carne de pui, condiment, sare, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E250, antioxidant: acid ascorbic E300 stabilizatori: polifosfati de sodiu si potasiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant carmin), PORUMB (boabe porumb, apa zahar, sare).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 6443.36 / 1540 kj/kcal

Grasimi (g)- 61.1

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 29.5

Glucide (g)- 164.3

Din care: Zaharuri (g)- 17.4    Fibre(g)- 9.2

Proteine (g)- 78.7

Sare (g)- 9.5

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 6443.36/ 7585.59 kj/kcal

Grasimi (g)- 81.2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 40.2

Glucide (g)- 166.9

Din care: Zaharuri (g)- 18.7    Fibre(g)- 10.1

Proteine (g)- 98.7

Sare (g)- 11.3

## **PROSCIUTTO**

Cantitate: 525/725 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), SUNCA ( spate de porc (31%) si carne de lucru (15%), sorici, proteina vegetala din soia nemodificata genetic, amidon din porumb, nemodificat genetic, sare, agent de ingrosare: caragenan, fibre vegetale, zaharuri, arome, gume, stabilizatori: polifosfati de sodiu, potentiator de gust: glutamate de sodiu, antioxidant: izoascorbat de sodiu, potentiator de sodiu, colorant de sodiu, colorant natural: carmin), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 5334.6/ 1275 kj/kcal

Grasimi (g)- 47.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 24.3

Glucide (g)- 142.7

Din care: Zaharuri (g)- 7.1 Fibre(g)- 6.5

Proteine (g)- 64.1

Sare (g)- 6

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 6037.51/ 1443 kj/kcal

Grasimi (g)- 59.4

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 31.5

Glucide (g)- 144.7

Din care: Zaharuri (g)- 7.8 Fibre(g)- 6.8

Proteine (g)- 78.4

Sare (g)- 6.9

## **PROSCIUTTO E FUNGHI**

Cantitate: 530/730 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), CIUPERCI, SUNCA ( spate de porc (31%) si carne de lucru (15%), sorici, proteina vegetala din soia nemodificata genetic, amidon din porumb, nemodificat genetic, sare, agent de ingrosare: caragenan, fibre vegetale, zaharuri, arome, gume, stabilizatori: polifosfati de sodiu, potentiator de gust: glutamate de sodiu, antioxidant: izoascorbat de sodiu, potentiator de sodiu, colorant de sodiu, colorant natural: carmin), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 5748.81 / 1374 kj/kcal

Grasimi (g)- 49

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 24.6

Glucide (g)- 159.2

Din care: Zaharuri (g)-13.2      Fibre(g)- 8.2

Proteine (g)- 70.1

Sare (g)- 8.5

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 6485.2/ 1550 kj/kcal

Grasimi (g)- 60.3

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 32

Glucide (g)- 162.6

Din care: Zaharuri (g)- 13.8      Fibre(g)- 8.8

Proteine (g)- 84

Sare (g)- 9

## **PREMIUM**

Cantitate: 615/815 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline),  
MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), CIUPERCI, SUNCA ( spate de porc (31%) si carne de lucru (15%), sorici, proteina vegetala din soia nemodificata genetic, amidon din porumb, nemodificat genetic, sare, agent de ingrosare: caragenan, fibre vegetale, zaharuri, arome, gume, stabilizatori: polifosfati de sodiu, potentiator de gust: glutamate de sodiu, antioxidant: izoascorbat de sodiu, potentiator de sodiu, colorant de sodiu, colorant natural: carmin), ), SALAM (carne de porc, sorici, carne de pui, condiment, sare, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E250, antioxidant: acid ascorbic E300 stabilizatori: polifosfati de sodiu si potasiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant carmin), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), CABANOS (carne de porc, carne de vita, slanina, sare, condiment, proteina vegetala din soia, conservanti: nitrit de sodiu, antioxidanti: acid ascorbic, stabilizatori: polifosfati de sodiu si potasiu,

potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant carmin), ARDEI, PORUMB (boabe porumb, apa zahar, sare), MASLINE (masline negre feliate, apa, sare, gluconate feros E579).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 7033.3/ 1681 kj/kcal

Grasimi (g)- 77.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 35.9

Glucide (g)- 158.9

Din care: Zaharuri (g)- 15.1 Fibre(g)- 6.8

Proteine (g)- 81.9

Sare (g)- 9.1

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- / 2026 kj/kcal

Grasimi (g)- 100.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 49

Glucide (g)- 166.7

Din care: Zaharuri (g)- 21.2 Fibre(g)- 10.1

Proteine (g)- 106.2

Sare (g)- 11.6



## **QUATRO FORMAGGI**

Cantitate: 510/710g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), GORGONZOLA (lapte vaca, sare, cultura de lapte, mucegai nobil *Penicillium roqueforti*), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), PARMEZAN (lapte, sare, cheag, conservanti:lizozima din ou).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 5230/ 1250 kj/kcal

Grasimi (g)- 50

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 26.8

Glucide (g)- 136.9

Din care: Zaharuri (g)-6.3      Fibre(g)- 5.9

Proteine (g)- 58.7

Sare (g)- 4.9

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 7121.17/ 1702 kj/kcal

Grasimi (g)- 84.6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 49.4

Glucide (g)- 137.9

Din care: Zaharuri (g)- 6.5      Fibre(g)- 6.1

Proteine (g)- 92.3

Sare (g)- 7.3

## QUATRO STAGIONI

Cantitate: 550/750g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), CIUPERCI, SUNCA ( spate de porc (31%) si carne de lucru (15%), sorici, proteina vegetala din soia nemodificata genetic, amidon din porumb, nemodificat genetic, sare, agent de ingrosare: caragenan, fibre vegetale, zaharuri, arome, gume, stabilizatori: polifosfati de sodiu, potentiator de gust: glutamate de sodiu, antioxidant: izoascorbat de sodiu, potentiator de sodiu, colorant de sodiu, colorant natural: carmin), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), SALAM (carne de porc, sorici, carne de pui, condiment, sare, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E250, antioxidant: acid ascorbic E300 stabilizatori: polifosfati de sodiu si potasiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant carmin), ARDEI, MASLINE (masline negre feliate, apa, sare, gluconate feros E579).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 6828.28 / 1632 kj/kcal

Grasimi (g)- 73.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 31.8

Glucide (g)- 156.6

Din care: Zaharuri (g)- 12.7    Fibre(g)- 7.1

Proteine (g)- 83.9

Sare (g)- 9.4

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 7732.03/ 1848    kj/kcal

Grasimi (g)- 88.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 40.9

Glucide (g)- 159.4

Din care: Zaharuri (g)- 15.6    Fibre(g)- 9.2

Proteine (g)- 101

Sare (g)- 10.9

## **RUSTICA**

Cantitate: 565/765 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag), SUNCA ( spate de porc (31%) si carne de lucru (15%), sorici, proteina vegetala din soia nemodificata genetic, amidon din porumb, nemodificat genetic, sare, agent de ingrosare: caragenan, fibre vegetale, zaharuri, arome, gume, stabilizatori: polifosfati de sodiu, potentiator de gust: glutamate de sodiu, antioxidant: izoascorbat de sodiu, potentiator de sodiu, colorant de sodiu, colorant natural: carmin), BACON (pulpa de porc fara os cu sorici, sare, condiment (dextroza), conservanti (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu), fum din lemn de brad.),CARNATI (carne de porc, carne de vita, slanina, sare, condiment, proteina din SOIA, conservanti: nitrit de sodiu, antioxidanti: acid ascorbic, stabilizatori: polifosfati de sodiu si potasiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant carmin)), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), PORUMB (boabe porumb, apa zahar, sare), MASLINE (masline negre feliate, apa, sare, gluconate feros E579), ARDEI.

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 7368.03/ 1761 kj/kcal

Grasimi (g)- 84.4

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 36.3

Glucide (g)- 155.6

Din care: Zaharuri (g)- 11.8 Fibre(g)- 8.1

Proteine (g)- 90.9

Sare (g)- 9.2

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 8539.54/ 2041 kj/kcal

Grasimi (g)- 104.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 46.5

Glucide (g)- 158.2

Din care: Zaharuri (g)- 14.9 Fibre(g)- 10.2

Proteine (g)- 112.5

Sare (g)- 11.1

## **SALAMI**

Cantitate: 525/725 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag.), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), SALAM (carne de porc, sorici, carne de pui, condiment, sare, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservant: nitrit de sodiu E250, antioxidant: acid ascorbic E300 stabilizatori: polifosfati de sodiu si potasiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant carmin).

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 6012.4/ 1437 kj/kcal

Grasimi (g)- 63.8

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 33.6

Glucide (g)- 141.4

Din care: Zaharuri (g)- 8.6 Fibre(g)- 5.2

Proteine (g)- 68.7

Sare (g)- 7.3

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 6840.8/ 1635 kj/kcal

Grasimi (g)- 78.4

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 42.5

Glucide (g)- 142.9

Din care: Zaharuri (g)- 9 Fibre(g)- 5.3

Proteine (g)- 83.3

Sare (g)- 8.5



## **TONO E CIPOLA**

Cantitate: 530/730 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), MOZZARELA (lapte degresat (96.7%), grasime vegetala (2,3%)(ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de nuca de cocos), sare, culture lactice, cheag), TON(ton maruntit 70.59%, ulei vegetal de soia, apa, sare), SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)),CEAPA, PORUMB (boabe porumb, apa zahar, sare), ARDEI IUTE, LAMAIE.

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 5769.73/ 1379 kj/kcal

Grasimi (g)- 58.1

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 25.9

Glucide (g)- 147.9

Din care: Zaharuri (g)- 8.7    Fibre(g)- 6.2

Proteine (g)- 61.9

Sare (g)- 4.5

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 7221.58/ 1726 kj/kcal

Grasimi (g)- 84.1

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 35.5

Glucide (g)- 155.3

Din care: Zaharuri (g)- 11.4    Fibre(g)- 6.2

Proteine (g)- 82.1

Sare (g)- 5.4

## **VEGETARIANA**

Cantitate: 535/735g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente: ALUAT (apa, faina din grau 100%, sare, zahar, ulei de masline), CIUPERCI, SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)), CEAPA, ROSII, PORUMB (boabe porumb, apa zahar, sare), MASLINE (masline negre feliate, apa, sare, gluconate feros E579), ARDEI.

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 5493.59/ 1313 kj/kcal

Grasimi (g)- 51.6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 33.4

Glucide (g)- 153.2

Din care: Zaharuri (g)- 16.2    Fibre(g)- 19.1

Proteine (g)- 24.8

Sare (g)- 3.6

**Informatii nutritionale o portie XXL:**

Valoare energetica- 6363.86/ 1521 kj/kcal

Grasimi (g)- 65.2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 43.5

Glucide (g)- 163.5

Din care: Zaharuri (g)- 19.4    Fibre(g)- 21.4

Proteine (g)- 27.2

Sare (g)- 4.1

# **SOSURI**

## **KETCHUP DULCE**

CANTITATE : 30 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente : Piure de rosii 63%, apa, zahar, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant-acid citric, condimente: chimen, cui-soare, piper.

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 110.8/ 26.4 kj/kcal

Grasimi (g)- 0

Din care: Acizi grasi saturati (g)-0

Glucide (g)- 6.3

Din care: Zaharuri (g)- 5.1

Fibre(g)- 0

Proteine (g)-0.3

Sare (g)- 0.66

## **KETCHUP PICANT**

CANTITATE : 30 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente : Piure de rosii 70%, apa, zahar, otet din vin, amidon modificat din porumb, condiment si extracte de condimente picante, sare, acidifiant-acid citric, condimente: chimen, cuisoare, piper.

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 95.4/ 22.8 kj/kcal

Grasimi (g)- 0

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0

Glucide (g)- 5.4

Din care: Zaharuri (g)- 4.2

Fibre(g)- 0

Proteine (g)- 0.33

Sare (g)- 0.51

## **SOS SWEET CHILLI**

CANTITATE : 30 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente : ZAHAR (40%), APA, ARDEI ROSU IUTE (14.5%), OTET, USTUROI (10%), SARE, AMIDON MODIFICAT.

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 251.04/ 60 kj/kcal

Grasimi (g)- 0

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0

Glucide (g)- 13.51

Din care: Zaharuri (g)- 12.61

Fibre(g)- 0

Proteine (g)-0

Sare (g)- 0.78

## **SOS DE ROSII DULCE**

CANTITATE : 30 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente : SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper)),

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 145.6 / 34.8 kj/kcal

Grasimi (g)- 1.2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0

Glucide (g)- 4.2

Din care: Zaharuri (g)-3.8

Fibre(g)- 0

Proteine (g)- 0.96

Sare (g)- 0.3



## **SOS DE ROSII PICANT**

CANTITATE : 30 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente : SOS ROSII (rosii, suc de rosii, corrector de aciditate: acid citric E330, condiment(oregano, busuioc, zahar, sare, piper, ardei iute)).

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 162.33/ 38.8 kj/kcal

Grasimi (g)- 1.2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0

Glucide (g)- 5.2

Din care: Zaharuri (g)-4.8

Fibre(g)- 0

Proteine (g)- 0.96

Sare (g)- 0.3

## **MAIONEZA**

CANTITATE : 30 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente : ULEI VEGETAL DE RAPITA (40%), APA (40%), MUSTAR (apa, otet, noane de mustar, zahar, sare), ZAHAR, OTET, AMIDON MODIFICAT DE CARTOF, SARE, ACIDIFIANT (acid lactic E270), STABILIZATOR ( guma de xantan), CONSERVANTI ( benzonat de sodiu, sorbat de potasiu), PRAF DE OU INTEGRAL (0.19%), COLORANT ( beta-caroten), ANTIOXIDANT ( calciu-disodic-edta).

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 491.7/ 119.1 kj/kcal

Grasimi (g)- 12

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0.96

Glucide (g)- 2.49

Din care: Zaharuri (g)-1.59

Fibre(g)- 0

Proteine (g)- 0.09

Sare (g)- 0.51

## **REMOULADE**

CANTITATE : 30 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente : MAIONEZA(apa 66.63%, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), amidon modificat din porumb, mustar (1.82%) ((apa, faina de mustar, sare iodată, antioxidant (acid acetic E260), faina de GRAU, agent de ingrosare (guma guar E412), condimente, indulcitor (zaharina E954)], otet de vin , zahar, sare iodată, agent de ingrosare (guma de guar E412, octenyl succinat de amidon si sodiu), praf de ou (0,21%), conservant (sorbat de potasiu E202), acidifiant (acid citric E330), antioxidant (BHA E320, EDTA E385), colorant (beta caroten E160))

**Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- / 115.8 kj/kcal

Grasimi (g)- 11.04

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 1.14

Glucide (g)- 3.72

Din care: Zaharuri (g)- 3.72

Fibre(g)- 0

Proteine (g)- 0.4

Sare (g)- 0.8

## **MUSTAR**

CANTITATE : 30 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente : MUSTAR (apa, mustar boabe min 16%, otet din vin, sare, acidifiant: acid acetic E260, condimente: coriandru, cimbru, usturoi, colorant: beta caroten, conservanti: benzoate de sodiu, sorbat de potasiu E202, indulcitor: zaharina E954).

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- / 26.4 kj/kcal

Grasimi (g)- 1.87

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0.1

Glucide (g)- 1.52

Din care: Zaharuri (g)- 0.35

Fibre(g)- 0

Proteine (g)- 1.35

Sare (g)- 0.9

# **CIORBE**

## **DE LEGUME**

Cantitate: 400 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Morcov, Ceapa, Telina, Cartofi, Ceapa, Fasole, Mazare, Pasta de tomate (concentrat de tomate, apa, sare iodată (2%). ), Ulei, Sare

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 874 / kj 209/kcal

Grasimi (g)- 0.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)-0

Glucide (g)- 41.2

Din care: Zaharuri (g)- 4.1 Fibre(g)- 7.1

Proteine (g)- 7.4

Sare (g)- 0.37

## **ARDELENEASCA DE PORC**

Cantitate: 400 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Carne de porc, Morcov, Ceapa, Telina, Cartofi, Ceapa, Fasole, Mazare, Pasta de tomate (concentrat de tomate, apa, sare iodată (2%). ), Ulei, Sare

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 1380 / kj    330/kcal

Grasimi (g)- 7.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 1.4

Glucide (g)- 41.2

Din care: Zaharuri (g)- 4.1    Fibre(g)- 7.1

Proteine (g)- 20.9

Sare (g)- 0.63

## TARANEASCA DE VITA

Cantitate: 400g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Carne de vita , Morcov, Ceapa, Telina, Cartofi, Ceapa, Fasole, Mazare, Pasta de tomate (concentrat de tomate, apa, sare iodată (2%). ), Ulei, Sare

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 1288 / kj 308/kcal

Grasimi (g)- 7.4

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 1.6

lucide (g)- 41.2

Din care: Zaharuri (g)- 4.1 Fibre(g)- 7.1

Proteine (g)- 17.6

Sare (g)- 0.72



## **RADAUTEANA**

Cantitate: 400g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

**Telina si produse derivate**

Ingrediente:

Piept de pui, Oua gaina, Smantana (Smantana pasteurizata, omogenizata 25% si culturi lactice selectionate ),Ulei, Telina;Morcovi, Sare, Piper

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 2405 / kj 575/kcal

Grasimi (g)- 46.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 6.4

Glucide (g)- 16.6

Din care: Zaharuri (g)- 0      Fibre(g)- 3.2

Proteine (g)- 25.3

Sare (g)- 1.2

## **DE BURTA**

Cantitate: 400 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

**Telina si produse derivate**

Ingrediente:

Oua gaina, Smantana (Smantana pasteurizata, omogenizata 20% si culturi lactice selectionate ),Ulei, Telina;Morcovi, Sare, Piper,Usturoi, Burta vita ( produs congelat), Ardei iute, Ardei rosu.

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 2527 / kj 604 /kcal

Grasimi (g)- 50.7

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 2.1

Glucide (g)- 20.2

Din care: Zaharuri (g)-2.5      Fibre(g)- 3.7

Proteine (g)- 19.6

Sare (g)- 0.73

## **GARNITURI**

### **OREZ NATUR**

Cantitate: 250g

Alergeni:

**Gluten;**

**Soia si produse derivate;**

Ingrediente:

Orez, Patrunjel, Sare

#### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 3669 / kj 877/kcal

Grasimi (g)- 1.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)-0.2

Glucide (g)- 195.4

Din care: Zaharuri (g)- 0.8 Fibre(g)- 3.6

Proteine (g)- 18.6

Sare (g)- 3

## **PIEREU**

Cantitate: 250 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Cartofi, Margarina(apă, grăsimi și uleiuri vegetale (palmier, de rapiță, floarea soarelui, în proporții diferite), sare (0,8 %), emulgatori (poligliceril poliricinoleat, mono și digliceride ale acizilor grași), aroma, acidifiant (acid citric) , colour (caroten), antioxidant (calciu disodic EDTA ), vitamine ( A și D). ), Lapte( Lapte de vaca 1.5% grasime ) , Sare

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 995 / kj 238/kcal

Grasimi (g)-5.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 1.9

Glucide (g)- 42.3

Din care: Zaharuri (g)-1.7 Fibre(g)- 4.1

Proteine (g)- 5

Sare (g)- 0.8

## **CARTOFII AURII**

Cantitate: 250 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

ULEI DE PALMIER (ulei palmier 100%), CARTOFI CONGELATI WEDGES( cartofi, ulei palmier), MARGARINA67% GRASIME (Uleiuri vegetale rafinate si grasimi vegetale interesterificate, apa, emulsificator (monogliceride ale acizilor grasi), sare (0.2%), aroma, conservant (acid ascorbic), acidifiant (acid citric), colorant (beta caroten), vitamina A si D3. Nu contine grasimi hidrogenate.)), ROZMARIN.

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 3814 / 911 kj/kcal

Grasimi (g)- 66,66

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 30.58

Glucide (g)- 67

Din care: Zaharuri (g)- 1.66      Fibre(g)- 8,58

Proteine (g)- 6.66

Sare (g)- 1.25

## **CROCHETE CIUPERCI**

Cantitate: 200 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Ciuperci , Faina (făină albă de grâu 00 0, gluten vital, agenți de tratare a făinii (acid ascorbic) , enzime . Conținut de cenușă raportat la substanță uscată: max. 0,48%. Umiditate: maximum 14,5 % ) , Pesmet(faina din grau, condiment naturale, sare, drojdie), apa, faina din grau, piele de pui, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi, izolat de soia, sare, amidon, modificat din porumb,, stabilizatori, (tripolifosfati de sodiu) agent de ingrosare (guma de xanthan), dondimente naturale (piper, usturoi), extraxt de drojdie, aromatizanti ), Sare, Piper, Oua, Ulei

**Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 1803 / kj 431/kcal

Grasimi (g)- 20.2

Din care: Acizi grasi saturati (g)-3

Glucide (g)- 49.5

Din care: Zaharuri (g)-0 Fibre(g)- 1.4

Proteine (g)- 11.1

Sare (g)-0.56

## **RISOTTO CIUPERCI**

Cantitate: 200 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Ciuperci, Orez, Ulei, Sare, Gran Cucina(apa, ulei de floarea soarelui (17%), zer pudra indulcit, amidon modificat de porumb (E1442), maltodextrina, stabilizatori: guma de guar (E412), guma de caruba (E410), emulsifiant: lecitina de soia (E322), aroma naturala )

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 2179 / kj 521/kcal

Grasimi (g)- 19.6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 3.8

Glucide (g)- 67.7

Din care: Zaharuri (g)- 1.6 Fibre(g)-1

Proteine (g)- 13.4

Sare (g)- 1.1

## **RISOTTO LEGUME**

Cantitate: 200 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Orez, Ulei, Sare, Gran Cucina(apa, ulei de floarea soarelui (17%), zer pudra indulcit, amidon modificat de porumb (E1442), maltodextrina, stabilizatori: guma de guar (E412), guma de caruba (E410), emulsifiant: lecitina de soia (E322), aroma naturala ),Mix legume

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 2351 / kj 562/kcal

Grasimi (g)- 20.2

Din care: Acizi grasi saturati (g)-3.4

Glucide (g)- 69.7

Din care: Zaharuri (g)- 1.6      Fibre(g)- 1

Proteine (g)- 14.3

Sare (g)- 1.2



# **PASTE**

## **PREMIUM**

CANTITATE : 400 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente :

Paste (Gris din garu dur, apa. ), Parmezan (Lapte de vaca, sare, cheag. ), Bacon (piept de porc fara os,sare, condimente, zaharuri, izoscorbat de sodiu E316, polifosfatil de sodiu , potentiator de gust, nitrit de sodiu E250, arome ), Ceapa, Ulei, , Sos Rosii (rosii 99.1%, sare, busuioc 0.075%, oregano 0.05%, ceapa 0.05%, aroma naturala. )

**Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 5602 / kj 1339/kcal

Grasimi (g)- 76.4

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 6

Glucide (g)- 150

Din care: Zaharuri (g)-11.9

Fibre(g)- 7.7

Proteine (g)- 67.2

Sare (g)- 2.13

## **CON POLLO**

CANTITATE : 400 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente :

Paste, Carne de pui , Smanatana dulce (apa, ulei de floarea soarelui (17%), zer pudra indulcit, amidon modificat de porumb (E1442), maltodextrina, stabilizatori: guma de guar (E412), guma de caruba (E410), emulsifiant: lecitina de soia (E322), aroma naturala ), Ulei, Sare

**Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 5468 / kj 1307/kcal

Grasimi (g)- 40.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 12.3

Glucide (g)- 143.2

Din care: Zaharuri (g)-8 Fibre(g)- 6

Proteine (g)- 84.3

Sare (g)- 3.1

# **CARBONARA**

CANTITATE : 400 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente :

PASTE (din gris de grau dur), PARMEZAN (lapte, sare, cheag, conservanti : lizozima din ou ), OUA, MARGARINA 67% grasime (Margarina vegetala creme 67%grasime, Uleiuri vegetale rafinate si grasimi vegetale interesterificate, apa, emulsificator (monogliceride ale acizilor grasi), sare (0.2%), aroma, conservant (acid ascorbic), acidifiant (acid citric), colorant (beta caroten), vitamina A si D3. Nu contine grasimi hidrogenate.)), SMANTANA (smantana pasteurizata din lapte de vaca, protein din lapte, culture lactice.), BACON ( piept de porc fara os,sare, condimente, zaharuri, izoscorbat de sodiu E316, polifosfatil de sodiu , potenciator de gust, nitrit de sodiu E250, arome ), CONDIMENTE

**Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 5928 / 1417 kj/kcal

Grasimi (g)- 97.7

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 43.7

Glucide (g)- 68.3

Din care: Zaharuri (g)- 9.63

Fibre(g)- 6.38

Proteine (g)- 58.3

Sare (g)- 5.22

## **PROSCIUTTO E FUNGHI**

CANTITATE : 400 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente :

Paste (din gris de grau dur ), Sunca carne de porc, apa, amidon din cartofi, sare, proteina animala de porc, condimente, extract de condimente, stabilizatori (difosfati, trifosfati, citrati de sodiu), zaharuri (dextroza, glucoza, lactoza), agent gelifiant (caragenan), aroma, aroma de fum, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice, glicina si sarea sa de sodiu), antioxidanti (ascorbat de sodiu, eritorbat de sodiu), extracte vegetale, conservanti (nitrit de sodiu, acetati de sodiu) ( ), Ciuperci , Sare, Piper , Smanatana dulce (apa, ulei de floarea soarelui (17%), zer pudra indulcit, amidon modificat de porumb (E1442), maltodextrina, stabilizatori: guma de guar (E412), guma de caruba (E410), emulsifiant: lecitina de soia (E322), aroma naturala ), ULei

**Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 4313 / kj 1031/kcal

Grasimi (g)- 35.2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 8.4

Glucide (g)- 145.9

Din care: Zaharuri (g)-8

Fibre(g)- 6

Proteine (g)- 28.2

Sare (g)- 3.12

# **QUATRO FORMAGGI**

CANTITATE : 400 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente :

Paste (din gris de grau dur ), Smanatana dulce (apa, ulei de floarea soarelui (17%), zer pudra indulcit, amidon modificat de porumb (E1442), maltodextrina, stabilizatori: guma de guar (E412), guma de caruba (E410), emulsifiant: lecitina de soia (E322), aroma naturala ), Ulei, Gorgonzola. ( LAPTE de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai), Mozzarella(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag. ), Brzana burduf (Caș din lapte de vacă pasteurizat, cașcaval maturat din lapte de vacă pasteurizat, unt, sare. ), Parmezan. ( Lapte de vaca, sare, cheag), Sare, Piper



**Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 5786 / kj 1383 /kcal

Grasimi (g)- 57

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 28.2

Glucide (g)- 158

Din care: Zaharuri (g)- 5.93

Fibre(g)- 1.47

Proteine (g)- 57.4

Sare (g)- 2.43

## **BOLOGNESE**

CANTITATE : 400 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente :

PASTE (din gris de grau dur), PARMEZAN (lapte, sare, cheag, conservanti : lizozima din ou ), PATRUNJEL, SARE, SOS BOLOGNESE (carne de vita, piept de porc, morcov, ceapa, telina, rosii, ulei de masline extra virgin, unt, vin, condimente), SOS (rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, condimente, corector de aciditate : acid citric), CEAPA

**Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 2351.4/ 562 kj/kcal

Grasimi (g)- 10.6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 1.8

Glucide (g)- 94.6

Din care: Zaharuri (g)- 19.5

Fibre(g)- 8.9

Proteine (g)- 18.1

Sare (g)- 4.8

# **SALATE**

## **SALATA PREMIUM**

CANTITATE : 400 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente :

Salata, Sunca ( ), Ou, Rosii; Crutoane (Faina de grau, faina integrala de seara, ulei vegetal (oleina de palmier, antioxidant: extract de rozmarin), aroma "ketchup" 6% (zahar, sare, potentiatori de aroma: glutamat monosodic, guanilat disodic, inozinat disodic; agent anti-aglomerant: dioxid ), Parmezan ((Lapte de vaca, sare, cheag ), Smantana dulce (apa, ulei de floarea soarelui (17%), zer pudra indulcit, amidon modificat de porumb (E1442), maltodextrina, stabilizatori: guma de guar (E412), guma de caruba (E410), emulsifiant: lecitina de soia (E322), aroma naturala ), Patrunjel, Sare ; Piper

**Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 3970/ kj 949 /kcal

Grasimi (g)- 47.3

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 6.8

Glucide (g)- 95.1

Din care: Zaharuri (g)-7.8

Fibre(g)- 5.3

Proteine (g)- 35.7

Sare (g)- 2.14

## **SALATA CU PIEPT DE PUI**

CANTITATE : 400 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente :

ARDEI GRAS, CASTRAVETI, MAIONEZA (apa 66.63%, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), amidon modificat din porumb, mustar (1.82%) ((apa, faina de mustar, sare iodată, antioxidant (acid acetic E260), faina de GRAU, agent de ingrosare (guma guar E412), condimente, indulcitor (zaharina E954)], otet de vin , zahar, sare iodată, agent de ingrosare (guma de guar E412, octenyl succinat de amidon si sodiu), praf de ou (0,21%), conservant (sorbit de potasiu E202), acidifiant (acid citric E330), antioxidant (BHA E320, EDTA E385), colorant (beta caroten E160), PATRUNJEL, PIEPT DE PUI (produs congelat), SARE, ULEI DE MASLINE (extra virgin), SALATA MIX, ROSII , LAMAI.

**Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 3117.08/ 745 kj/kcal

Grasimi (g)- 59.6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 6.2

Glucide (g)- 29.1

Din care: Zaharuri (g)- 11.8

Fibre(g)- 3.2

Proteine (g)- 24.9

Sare (g)- 12.1

## **SALATA BULGAREASCA**

CANTITATE : 400 G

Alergeni :

**Gluten**

**Ouasi produse derivate**

**Lapte si produse derivate**

**Soia si produse derivate**

**Muștarsi produse derivate**

Ingrediente :

SALATA MIX, TELEMEA VACA 40% GRASIME RAPORTATA LA SUBSTANTA USCATA ( lapte de vaca pasteurizat, sare, clorura de calciu : agent de intarire, cheag, culturi lactice selectionate ), SUNCA ( piept de pui dezosat 50%, apa, amidon, proteina vegetala din soia, fibre vegetale, sare, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina din lapte, zer, stabilizatori (difosfati), antioxidant ( acid ascorbic), condiment, extract de condiment, arome, extract de drojdie, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), concentrate pulbere din suc de fructe, conservant (nitrit de sodiu), ULEI DE MASLINE (extra virgin), SARE, ROSII, OUA, MASLINE (masline innegrite prin oxidare, apa, sare (2%), corrector de aciditate; acid lactic E270, stabilizator: lactat feros.), CASTRAVETI, ARDEI GRAS



**Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 1903.72/ 455 kj/kcal

Grasimi (g)- 32.8

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 8.8

Glucide (g)- 14.99

Din care: Zaharuri (g)- 8.6

Fibre(g)- 4

Proteine (g)- 8.92

Sare (g)- 4.4

## **SALATA CU TON**

CANTITATE : 400 G

Alergeni :

**Pestesi produse derivate**

**Soia si produse derivate**

Ingrediente :

LAMAI, MASLINE (masline innegrite prin oxidare, apa, sare (2%), corrector de aciditate; acid lactic E270, stabilizator: lactat feros.), PORUMB, SALATA MIX, ULEI DE FLOAREA SOARELUI (vegetal, rafinat), TON (ton maruntit 70.59%, ulei vegetal de soia, apa, sare).

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 4259.31/ 1018 kj/kcal

Grasimi (g)- 83.8

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 14.6

Glucide (g)- 32.7

Din care: Zaharuri (g)- 9.3

Fibre(g)- 8.2

Proteine (g)- 8.3

Sare (g)- <0.05

## **SALATA GRECEASCA**

CANTITATE : 400 G

Alergeni :

### **Lapte si produse derivate**

Ingrediente :

ARDEI GRAS, CASTRAVETI MURATI, MASLINE (negre, fara samburi), PORUMB, ROSII, TELEMEA VACA 40% GRASIME RAPORTATA LA SUBSTANTA USCATA ( lapte de vaca pasteurizat, sare, clorura de calciu : agent de intarire, cheag, culturi lactice selectionate ), SARE, ULEI DE MASLINE (extra virgin), SALATA MIX.

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 1790.75/ 428 kj/kcal

Grasimi (g)- 30.2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 8.2

Glucide (g)- 12.4

Din care: Zaharuri (g)- 7.8

Fibre(g)- 3.6

Proteine (g)- 13.4

Sare (g)- 15.9

# **BURGERI**

## **BURGER AMERICAN**

Cantitate: 400g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

**Mustar si produse derivate**

Ingrediente:

Chifla (Făină de grâu, apă, zahăr (7%), susan (3%), drojdie, ulei de floarea soarelui (3%), sare (1,1%), emulgator (E471, E481), făină de malț de orz, regulator de aciditate E262, aromă ), Carne tocata de vita, Salata verde , Sos BBQ(Apă, concentrat de roșii, zahăr, amidon modificat, piure de mango, acid: acid acetic, sare, colorant (E150d), pudră de usturoi, aromă de fum, conservant (sorbit de potasiu), îndulcitor (sodiu Zaharină). ), Sos BURGER(Apă, ulei de floarea soarelui, zahăr, concentrat de roșii, amidon modificat, sare, acid: acid acetic, muștar, pudră de ou întreg, stabilizatori (gumă guar, gumă xantan), conservant (sorbit de potasiu), acid: acid citric, arome naturale, îndulcitor (Sucraloză), antioxidant (EDTA de calciu disodic) ), Branza Cedar(Lapte pasteurizat, sare, culturi lactice selectionate, beta caroten E160a. Produs pasteurizat), Castrevti murati, Rosii, Bacon(Piept de porc fara os

(provenienta UE), carne porc, amidon, sare, apa, stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), zaharuri (dextroza, glucoza ), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant ( nitrit de sodiu, acetat de sodiu ) )

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 3744 / kj 895/kcal

Grasimi (g)-44.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)-21.4

Glucide (g)- 56.4

Din care: Zaharuri (g)- 11.6 Fibre(g)- 4.2

Proteine (g)- 59.2

Sare (g)- 2.14

## **CHEESE BURGER**

Cantitate: 400g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

**Mustar si produse derivate**

Ingrediente:

Chifla (Făină de grâu, apă, zahăr (7%), susan (3%), drojdie, ulei de floarea soarelui (3%), sare (1,1%), emulgator (E471, E481), făină de malț de orz, regulator de aciditate E262, aromă ), Carne tocata de vita, Salata verde , Sos BURGER(Apă, ulei de floarea soarelui, zahăr, concentrat de roșii, amidon modificat, sare, acid: acid acetic, muștar, pudră de ou întreg, stabilizatori (gumă guar, gumă xantan), conservant (sorbit de potasiu), acid: acid citric, arome naturale, îndulcitor (Sucraloză), antioxidant (EDTA de calciu disodic) ), Branza Cedar(Lapte pasteurizat, sare, culturi lactice selectionate, beta caroten E160a. Produs pasteurizat), Sos CEDAR (Cedar 60%, branzeturi, lapte degresat, lapte praf degresat, unt, sare. )Castrevti murati, Rosii

**Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 3748 / kj 896/kcal

Grasimi (g)- 49.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)-23.3

Glucide (g)- 55.4

Din care: Zaharuri (g)- 9.7 Fibre(g)-4.2

Proteine (g)- 59.9

Sare (g)- 1.93

## **BURGER CLASIC**

Cantitate: 400g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Chifla (Făină de grâu, apă, zahăr (7%), susan (3%), drojdie, ulei de floarea soarelui (3%), sare (1,1%), emulgator (E471, E481), făină de malț de orz, regulator de aciditate E262, aromă ), Carne tocata de vita, Salata verde , Sos BURGER(Apă, ulei de floarea soarelui, zahăr, concentrat de roșii, amidon modificat, sare, acid: acid acetic, muștar, pudră de ou întreg, stabilizatori (gumă guar, gumă xantan), conservant (sorbit de potasiu), acid: acid citric, arome naturale, îndulcitor (Sucraloză), antioxidant (EDTA de calciu disodic) ), Branza Cedar(Lapte pasteurizat, sare, culturi lactice selectionate, beta caroten E160a. Produs pasteurizat), Sos CEDAR (Cedar 60%, branzeturi, lapte degresat, lapte praf degresat, unt, sare), Castrevti murati, Rosii



**Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 3389 / kj    810/kcal

Grasimi (g)- 42.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 19.8

Glucide (g)- 55.4

Din care: Zaharuri (g)- 9.7    Fibre(g)- 4.2

Proteine (g)- 54.2

Sare (g)- 1.87

## **FRUCTE DE MARE/ PESTE**

### **CREVETI TEMPURA**

Cantitate: 250 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

**Crustacee**

Ingrediente:

Creveti (*Litopenaeus vannamei*) (crustacee) 45%, faina de grau, apa, amidon de tapioca modificat, amidon de porumb, faina de orez, sare, zahar, proteina din soia, pudra de ceapa, pudra de usturoi, drojdie, agent de ingrosare: guma de xantan; extract de drojdie.

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 669 / kj 400 /kcal

Grasimi (g)- 2,5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 1

Glucide (g)- 70

Din care: Zaharuri (g)- 6,5 Fibre(g)- 2

Proteine (g)- 23,25

Sare (g)- 3,11

## **CREVETI IN CUIB DE CARTOFI**

Cantitate: 250 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

**Crustacee**

Ingrediente:

Cartof (52%), creveti (*Litopenaeus vannamei*) ( crustacee) 24%, pangasius ( *Pangasius hypophthalmus*) (peste)19%, amidon de porumb, apa, zahar, sare, usturoi, ceapa, piper alb, ulei vegetal de susan, extract de drojdie, pudra de ceapa, pudra de usturoi, stabilizator:trifosfat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic.

### **Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 2615 / kj    625/kcal

Grasimi (g)- 36.2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 6.8

Glucide (g)- 43.2

Din care: Zaharuri (g) - 4    Fibre(g)- 1.3

Proteine (g)- 27.8

Sare (g)- 2.7

## **PREPARATE CALDE**

### **SNITEL DE PUI**

Cantitate: 150-200 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Snitel de pui (Piept de pui ,pane (faina de GRAU, sare, condimente, drojdie, apa), ulei vegetal de floarea soarelui, apa, amidon din cartofi, faina de GRAU, sare, agent de afanare (carbonat de amoniu), proteina vegetala din SOIA, agent de ingrosare (caragenan), stabilizatori (difosfati, trifosfati, polifosfat de sodiu, guma guar, mono si digliceride ale acizilor grasi) potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu), usturoi, piper, dextroza, aroma.) ,

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 3669 / kj 877/kcal

Grasimi (g)- 55

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 12.08

Glucide (g)- 41.7

Din care: Zaharuri (g)-3.87 Fibre(g)- 1.5

Proteine (g)- 53.1

Sare (g)- 1.36

## **ARIPIOARE PICANTE**

Cantitate: 150-200g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Aripioare de pui, Oua, Pesmet (de grau, drojdie, ulei de floarea soarelui, sare de masa, boia), Apa, Faina de grau, Ulei vegetal (floarea soarelui, rapita), Amidon de grau, Sare de masa, Agenti de afanare (Difosfat, carbonat de sodiu), Fibre alimentare), Cilli(ardei iute, uscat si macinat), Sare, Piper, Ulei de floarea soarelui

### **Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 4560 / kj    1090/kcal

Grasimi (g)-81.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 27.9

Glucide (g)- 50.8

Din care: Zaharuri (g)- 1    Fibre(g)- 1.2

Proteine (g)- 38.8

Sare (g)- 1.42

## **CASCAVAL PANE**

Cantitate: 150-200g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Cas pane (Crusta 42% {pesmet [faina de grau, sare, drojdie, colorant (extract de ardei rosu)] apa, faina de grau, sare, amestec de ardei rosu (praf de ardei, extract de ardei)}, cascaval trapist 38% (lapte, sare, culturi lactice, cheag), apa, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon de porumb.

### **Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 4213 / kj    1007/kcal

Grasimi (g)- 80.1

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 37.2

Glucide (g)- 42

Din care: Zaharuri (g)- 2.07    Fibre(g)- 1.53

Proteine (g)- 28

Sare (g)- 1.23

## **FRIGARUI**

Cantitate: 150-200g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Pipept de pui, Kaizer (carne de porc, sare,condimente , adaos proteic din SOIA, proteina din Lapte , conservanti: nitrit de sodiu, antioxidant : acid ascorbic E330, stabilizatori: polifosfati de Na si K, caragenan, potentiator de gust,:glutamat de Na, colorant carmin ), Ceapa, Ardei; Ciuperci, Ulei de floarea soarelui ,Mix Shaorma (sare 36%, condimente (boia, ceapa, chilli, ienibahar, usturoi, foi de dafin), verdeturi (oregano, patrunjel, rozmarin, maghiran, cimbrisor, busuioc), potentiator de aroma monoglutamat de sodiu, dextroza, aroma. )

### **Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 1213 / kj 290/kcal

Grasimi (g)- 20.3

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 6.7

Glucide (g)- 9.8

Din care: Zaharuri (g)- 4.5 Fibre(g)- 1.9

Proteine (g)- 16.1

Sare (g)- 1.83



## **PIEPT DE PUI LA GRATAR**

Cantitate: 150-200g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Piept de pui , Ulei de floarea soarelui , Sare ,Piper

### **Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 1912/ kj 457/kcal

Grasimi (g)- 29.4

Din care: Acizi grasi saturati (g)-6.24

Glucide (g)- 4,3

Din care: Zaharuri (g)- 0 Fibre(g)- 0

Proteine (g)- 44

Sare (g)- 1.04

## **SNITEL DE PORC**

Cantitate: 150-200g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Cotlet de porc(cotlet de porc ,pane (faina de GRAU, sare, condimente, drojdie, apa), ulei vegetal de floarea soarelui, apa, amidon din cartofi, faina de GRAU, sare, agent de afanare (carbonat de amoniu), proteina vegetala din SOIA, agent de ingrosare (caragenan), stabilizatori (difosfati, trifosfati, polifosfat de sodiu, guma guar, mono si digliceride ale acizilor grasi) potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu), usturoi, piper, dextroza, aroma.

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 3941 / kj 942 /kcal

Grasimi (g)- 66

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 17.8

Glucide (g)- 39.8

Din care: Zaharuri (g)- 2.93 Fibre(g)- 2.3

Proteine (g)- 47.9

Sare (g)- 1.27

## **CROCHETE DE PUI CU SUSAN**

Cantitate: 150-200g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Piept de pui, susan, ou gaina, Faina alba(faina alba de grau 000 ),  
Pesmet (Apa, drojdie, faina, colorant natural E160 ), Ulei, Sare ,Piper

### **Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 4050 / kj 967/kcal

Grasimi (g)- 42.6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 6.3

Glucide (g)- 82

Din care: Zaharuri (g)- 1.5 Fibre(g)- 7.3

Proteine (g)- 59.6

Sare (g)- 2.01

## **MITITEI**

Cantitate: 150-200g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Mici( Carne de porc 64%, apa, slanina, sare, condimente (cimbru, piper, usturoi, enibahar, coriandru), agent de afanare (bicarbonat de sodiu), zaharuri, extract de drojdie, antioxidant (acid ascorbic), arome.

### **Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 1916/ 2552 / kj 458/ 610kcal

Grasimi (g)- 52.7 / 70

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 11.6 / 18.92

Glucide (g)- 3.3/4.4

Din care: Zaharuri (g)-0.4 /0.8      Fibre(g)- 0/0

Proteine (g)-21 / 28

Sare (g)- 2.4/ 3.2

## **CEAFA DE PORC LA GRATAR**

Cantitate: 150-200g

Alergeni: /

Ingrediente:

Ceafa de porc , Sare ,Ule.i

### **Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 2443/ 3255 kj    584 /778 kcal

Grasimi (g)- 34.5/ 46

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 11.36 / 15.72

Glucide (g)- 0/0

Din care: Zaharuri (g)- 0/0    Fibre(g)- 0/0

Proteine (g)- 44.1/ 58.8

Sare (g)- 1.7 / 2.3

## **PULPE DE PUI LA GRATAR**

Cantitate: 150-200g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Pulpe de pui, sare , Ulei

### **Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 1146 / 1468 kj 274/ 351 kcal

Grasimi (g)- 17.7/ 21.7

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 4.87/5.16

Glucide (g)-0/0

Din care: Zaharuri (g)- 0/0 Fibre(g)- 0/0

Proteine (g)- 29.4/39.2

Sare (g)- 1.7/2.23

## **CARNACIORI**

Cantitate: 150-200g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Carne de porc, carne de vita, apa, slanina, proteina vegetala din soia, sare, condimente (boia dulce, piper alb, piper negru macinat, usturoi), zaharuri (dextroza, maltodextrina) arome, stabilizatori (difosfati, polifosfati), antioxidant: (acid ascorbic), potentiator de aroma: glutamat monosodic, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmina).

### **Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 2347 / kj      561/kcal

Grasimi (g)- 49.3

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 19.6

Glucide (g)- 5.4

Din care: Zaharuri (g)- 2.5    Fibre(g)- 0

Proteine (g)- 25.5

Sare (g)- 3.53

## **SNITEL DE SOIA**

Cantitate: 150-200g

Alergeni:

**Gluten;**

**Soia si produse derivate;**

Ingrediente:

Soia(Texturat proteic din soia. ), Faina(făină albă de grâu 00 0, gluten vital, agenți de tratare a făinii (acid ascorbic) , enzime . Conținut de cenușă raportat la substanță uscată: max. 0,48%. Umiditate: maximum 14,5 % ), Pesmet (de grau, drojdie, ulei de floarea soarelui, sare de masa, boia), Sare ,Ulei

### **Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 2832 / kj 677/kcal

Grasimi (g)- 28.6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 3.2

Glucide (g)- 80.4

Din care: Zaharuri (g)-3.8 Fibre(g)- 2.8

Proteine (g)- 21.2

Sare (g)- 1.23



## **COTLET DE PORC LA GRATAR**

Cantitate: 150-200g

Alergeni: /

Ingrediente:

Cotlet de porc, Sare, Ulei

### **Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 1175/ 1510 kj    281 /361 kcal

Grasimi (g)- 16.6/ 20.6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 5.1/ 6.32

Glucide (g)- 0/0

Din care: Zaharuri (g)- 0/0    Fibre(g)- 0/0

Proteine (g)- 33/44

Sare (g)- 1.68 /1.96

## **DESERT**

### **PAPANASI CU SMANTANA SI GEM**

Cantitate: 200-220 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Branza de vaca (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate ) ,  
Faina (făină albă de grâu 00 0, gluten vital, agenți de tratare a făinii  
(acid ascorbic) , enzime . Conținut de cenușă raportat la substanță  
uscată: max. 0,48%. Umiditate: maximum 14,5 % .) , Ou , gem de afine  
(sirop de glucoza- fructoza, afine, agent gelatinizant: pectina, corector  
de aciditate: acid citric E330 ) , Finetti (( zahăr, ulei de palmier, lapte  
praf degresat 8%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime 5%, alune  
de pădure 3%, emulsifiant lecitină din floarea soarelui), vanilină )

**Informatii nutritionale o portie:**

Valoare energetica- 742 kcal / 3104 Kj

Grasimi (g)- 48.2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 3,92

Glucide (g)- 60.8

Din care: Zaharuri (g)- 25.6

Fibre (g)- 1.47

Proteine (g)- 17.46    Sare (g)- 0.721

## **CLATITE CU GEM**

Cantitate: 150 – 170 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Lapte (LAPTE de vaca. ), Faina alba(faina alba de grau 000), Oua, Zahar , Sare, Ulei, Zahar vanilat, Gem (piure de mere, piure de caise min. 10%, sirop glucoza-fructoza, gelifiant pectina, acidifiant acid citric, antioxidant acid ascorbic, aroma caise, conservant: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu. Preparat cu min. 40 g fructe pentru 100 g produs finit)

**Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 4380 / kj 1047/kcal

Grasimi (g)- 53.9

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 12.38

Glucide (g)- 124.3

Din care: Zaharuri (g)- 12.4 Fibre(g)- 2.3

Proteine (g)- 16

Sare (g)- 1.2

## **CLATITE CU FINETTI**

Cantitate: 150-170 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Lapte (LAPTE de vaca. ), Faina alba(faina alba de grau 000), Oua, Zahar , Sare, Ulei, Zahar vanilat, Finetti (zahăr, ulei de palmier, lapte praf degresat 8%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime 5%, alune de pădure 3%, emulsifiant (lecitină din floarea soarelui), vanilină. )

### **Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 5694 / kj    1361/kcal

Grasimi (g)- 88.7

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 37,2

Glucide (g)-119

Din care: Zaharuri (g)-66.4    Fibre(g)- 2.3

Proteine (g)- 20.2

Sare (g)- 1.22

## TARTA CU MERE

Cantitate: 156 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Probus congelat , mere (48%), faina de grau, zahar, margarina ( grasime vegetala de palmier, grasime vegetala de cocos, apa, ulei vegetal de rapita, emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, lecitine, acidifiant: acid citric), apa, piure de mere (2%), amidon de porumb modificat, ou integral, stafide, ulei vegetal de rapita, agenti de afanare: difosfati, carbonati de sodiu, dextroza, sare, aroma naturala, scortisoara, colorant: caroten.

### **Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 1389 / kj 332 /kcal

Grasimi (g)- 10.6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 5.1

Glucide (g)- 53

Din care: Zaharuri (g)- 21.3    Fibre(g)- 1.2

Proteine (g)- 4.4

Sare (g)- 0.35

## **CHESCAKE**

Cantitate: 156 g

Alergeni:

**Gluten;**

**Ouăsi produse derivate;**

**Soia si produse derivate;**

**Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Ingrediente:

Probus congelat , branza grasa (lapte)(41%), zahar, faina de grau, ou integral, ulei vegetal de rapita, apa, margarina ( grasime vegetala de palmier, grasime vegetala de cocos, apa, ulei vegetal de rapita, emusifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, lecitine, acidifiant: acid citric), amidon, lapte praf, amidon de grau, zer dulce praf(lapte), amidon modificat, agenti de afanare: difosfati, carbonati de sodiu, sare, dextroza, agent de ingrosare: alginat de sodiu,aroma naturala, acidifiant: acid citric.

### **Informatii nutritionale o portie MEDIE:**

Valoare energetica- 1727 / kj 413 /kcal

Grasimi (g)- 18.8

Din care: Acizi grasi saturati (g) - 6.2

Glucide (g)- 48.8

Din care: Zaharuri (g)- 26.2 Fibre(g)- 1.2

Proteine (g)- 10

Sare (g)- 0.42